Honoritts episcopas servus servorum Dei, vene-

rabilibus fratribus archiepiscopis et episco-

pls in quorum dioecesibus sant domus Car*

thnsien. ordinis constitatae, salntemet apo>

stolicam benedictionem.

Cura dilecti filii fratres Carthusien. or-

dinis, acceptis pennis columbae in mentis

solitudinem evolarint, ilbcque prò suis

et aliorum peccatis gemendis in ara cor-

Bull. Rom. Voi. IH. '^3
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dis, mactalis carnalibus desideriis, iiolo-

caustum offerenles Domino semetipsos
,

ne pedes, quos laverant, coganlur iierum

inquinare, fraternitati vestrae per apo-

stolica scripla mandamus, quatenus qui-

libet veslrum parocbianos suos, qui eos

praesumpserint temere molestare, ut su-

per boc eis debilam satisfaclionem im-

pendanl, monilione praemissa per cen-

suram ecclesiasticam appellalione remota

compellat.

Et quoniam iidem, ut credimus, ad Nec eos ad ca-

calumniam proiecerunl, auctorilate prae- '"""''" '"'»-

. . !. . .
r meutuiu com-

sentmm inhibemus, ne quis priores seu peiia et ad le-

fratres ordinis memorati subire compellat
^''"/u^"'"

'*

calumniae iurameutum, nec iidem ad f('-

rendum leslimonium coganlur invili.

Dal. Laleran., quinto idus febrnarii ,

pontiiìcatus nostri anno secundo.

Dal. die 9 februarii 1218, pontif. anno n.

XXI.

Interamnemi cathedrali Ecclesiae , quae

per Romanos Pontifìces Spoletanae fue-

rat unita, episcopalis dignitas restitui-

tur (1).

SUMMARIUM

Capituli Inleramiien. preces ad Innocentium

PP. prò reslilulione dignitatis episcopalis.

— Rationes a Spoletano episcopo in con-

trarium prolatae. — Series responsionum

Inleramnensium. — Spolelani praescri-

ptioni immemorabili niluntur. — Iteratae

inleramnensium responsiones. — Morino

Innocentio, res acla coram Honorio: — Qui

episcopalem dignitatem Inleramnensibus

restituii.

Honorius episcopus seivus servorum Dei, dileotis

flliis Petro priori, et clericisInteramnensibQs,

salutem et apostolicam benedictionem.

Ven. fratri nostro Benediclo episcopo caiiUuii ime-

cum quibusdam canonicis Spolelanis» et Jj^nocfmium

libi, fili prior, cum clericis Sanctae Ma-PP f"> vcsh-

(1) Ex Regesi. Vatic. edidil Ughell., Ita). Sac,

tom I. pas, 75'».
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tiitiooe digni-

iMìs episcopa-

Ratiouer a S;io-

letano episcopo

in conlrariDm

(toUue.

S«rles re«pon-

tionum late-

ramoensiois.

riae Interaninen. in bon. mera. Innocentii

Papae praedecessoris nostri praesenlia